
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 64»

П Р И К А З

от 30.12.2015г № 384

Об утверждении положения об оплате труда работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 64» городского округа «Город Лесной»

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных 
учреждений городского округа «Г ород Лесной», утвержденным постановлением главы 
администрации городского округа «Город Лесной» от 28.09.2010 г. № 627 «Об утверждении 
положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений 
городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 26.05.2011 г. № 442, от 30.12.2011 г. 1473, 
от 16.04.2012 г. № 318, от 07.08.2012 г. № 1000, от 16.11.2012 г. № 1755, от 11.09.2013г. № 1611, от 
28.10.2014 № 2069, от 15.12.2014 № 2510, от 23.03.2015 № 528, от 02.12.2015 № 2188), с целью 
совершенствования системы оплаты труда работников муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64»
городского округа «Город Лесной», утвержденное приказом МБОУ СОШ № 64 от 
22.12.2014г. № 196 «Об утверждении положения об оплате труда работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 64» городского округа «Город Лесной».

2. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64»
городского округа «Город Лесной» в новой редакции (Приложение № 1).

3. Согласовать Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64»
городского округа «Г ород Лесной» с профсоюзным комитетом муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
64».

4. Считать утратившим силу с 01.01.2016 года Положение об оплате труда работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 64» городского округа «Город Лесной», утвержденное 
приказом МБОУ СОШ № 64 от 22.12.2014 г. № 196.

5. Разместить на официальном сайте муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64» городского округа «Город 
Лесной» настоящий приказ.

Директор МБОУ СОШ № 64


